
 

2020 年 7 月吉日 

株主の皆様へ 

リソルホールディングス株式会社 

 

株主優待制度 ライフサポート倶楽部 利用可能メニュー変更のお知らせ 

 

平素より、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

当社株主優待制度について、「ライフサポート倶楽部 株主会員様専用プラン」のメニューを一部変更

いたしましたので、お知らせいたします。 

 

１．変更内容 

・株主様がご利用いただける当社の福利厚生サービス「ライフサポート倶楽部 株主会員様専用プラン」

につきまして、メニューの一つである「コナミスポーツクラブ」がご利用いただけなくなりました。 

 

２．備考 

・その他利用可能メニューの詳細につきましては、下記連絡先までご連絡下さいますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

 

ライフサポート倶楽部に関するお問合せ 

リソルライフサポート（株） 

リテール営業部ライフサービス課 

TEL : 03-6758-3343 

Mail：info_mc@resol.jp 

(09:00～18:00 / 土日祝・年末年始休) 

 


